
Vypínací ložisko 500 0035 10 
Produktová informace

Vypínací ložisko 500 0035 10 má pro zlepšení komfortu 
ovládání spojky vyrovnávací mechanismus (šipka).

Vypínací ložisko sestává z konvenčního vypínacího ložiska 
a stavitelného kroužku. Stavitelný kroužek je nacvaknut 
na těleso ložiska a tvoří s ním jednotku. Bez zatížení se 
stavitelný kroužek na ložisku volně pohybuje.

Lu
K 

00
07

Výrobci: BMW

LuK-AS-č.: 500 0035 10

OE čísla: 21 51 1 204 419
21 51 1 207 275
21 51 1 208 423
21 51 1 223 168
21 51 1 223 366
21 51 1 225 203
21 51 2 225 619

Obrázek 1:   500 0035 10

Stavitelný kroužek ani těleso vypínacího ložiska nesmějí 
být mazány, protože v důsledku vytvrzení maziva na 
kluzných plochách může dojít ke zhoršení funkce 
(zalepení kluzných ploch).

Upozornění: 
Toto není závada!

SERVICE INFO – LuK 0007

St
av

 1
0.

20
07

 (n
ah

ra
zu

je
: 1

2.
20

06
) L

uK
 0

00
7 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y v

yh
ra

ze
ny

Uv
ed

en
á 

čí
sl

a 
OE

 s
lo

už
í p

ou
ze

 p
ro

 ú
če

ly
 p

or
ov

ná
ní

 
©

 2
00

7 
Sc

ha
ef

fle
r A

ut
om

ot
iv

e 
Af

te
rm

ar
ke

t G
m

bH
 &

 C
o.

 K
G Dbejte na pokyny výrobce vozidla!

Schaeffler REPXPERT tým Česká republika a Slovensko
Schaeffler CZ, s.r.o.
www.repxpert.cz, repxpert.cz@schaeffler.com 
REPXPERT portál (registrace, nefunkční heslo) +420 267 298 606 (CZ)
Montáž, servis produktů Schaeffler +420 602 240 554 (CZ)


